公告编号：2018-043

证券代码：833965        证券简称：科创股份         主办券商：国海证券

广西科创机械股份有限公司
关于公司获得注册商标的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

广西科创机械股份有限公司（以下简称：公司）于近日收到中华

人民共和国国家知识产权局颁发的 3 件《商标注册证》，具体情况如

下：

1、《商标注册证》（第 27774013 号）

注册商标：

核定使用商品/服务项目（国际分类：35）

注册人：广西科创机械股份有限公司

注册人地址：广西壮族自治区玉林市玉州区岭塘工业园区内

注册日期：2018 年 11 月 14 日有效期至 2028 年 11 月 13 日

2、《商标注册证》（第 27785772 号）

公告编号：2018-043

注册商标：

核定使用商品/服务项目（国际分类：7）

注册人：广西科创机械股份有限公司

注册人地址：广西壮族自治区玉林市玉州区岭塘工业园区内

注册日期：2018 年 11 月 14 日有效期至 2028 年 11 月 13 日

3、《商标注册证》（第 27785789 号）

注册商标：

核定使用商品/服务项目（国际分类：12）

注册人：广西科创机械股份有限公司

注册人地址：广西壮族自治区玉林市玉州区岭塘工业园区内

注册日期：2018 年 11 月 14 日有效期至 2028 年 11 月 13 日

二、对公司的影响

 以上《商标注册证》的取得，符合公司发展战略，有利于保护公

司的注册商标专用权，进一步巩固和增强提升公司品牌知名度及核心

竞争力，对未来公司业务的持续发展将产生积极的作用。

三、备查文件目录

《商标注册证》（第 27774013 号）

《商标注册证》（第 27785772 号）

公告编号：2018-043

《商标注册证》（第 27785789 号）

特此公告。

广西科创机械股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 19 日

	科创股份：关于公司获得注册商标公告 2018-043
	三、备查文件目录